[image: image1.png]

                                           Совет депутатов
СТОДОЛИЩЕНСКОГО сельского поселения
Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от   05.12.2023г.                                                                 № 40
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района  Смоленской области от 12.08.2016 г. № 32

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»
Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района  Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
решение Совета депутатов Стодолищенского сельского  поселения
Починковского района Смоленской области, от 12.08.2016 г. № 32 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
решение Совета депутатов Стодолищенского  сельского  поселения
Починковского района Смоленской области от  08.10.2020 г. № 030 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области от 12.08.2016 г. № 32».
2. Разместить    настоящее    решение      на       официальном      сайте

Администрации  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

    Починковского района Смоленской области                                Л.В. Зиновьева